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Hakijan tiedot

Toiminta- ja innovaatioavustushakemus yleishyödylliseen toimintaan

Avustushakuun vastatessa syntyy henkilörekisteritietoja. Rekisterinpitäjä on Pohjois-Savon

hyvinvointialue. Kyselydataa säilytetään tarvittavia analyyseja varten sähköisessä

asianhallintajärjestelmässä 10 vuotta viimeisestä maksatuksesta.

Täytä hakulomakkeen tiedot, pakolliset kohdat ovat merkitty * -merkillä. Hakulomakkeen liitteeksi

tarvitaan avustettavan toiminnan rahoitus- ja toimintasuunnitelma. Ne liitetään hakulomakkeelle

sähköisesti. Mikäli tämä ei ole mahdollista, lähetä liitteet sähköpostilla osoitteeseen

sirpa.kononen(at)pshyvinvointialue.fi hakuajan sisällä.

Tarvittaessa lisätietoja antaa Sirpa Kononen, sirpa.kononen(at)pshyvinvointialue, 044 717 6665.

Avustusta hakeva organisaatio

Organisaation nimi *

Setlementti Puijola ry

Postiosoite *

Puistokatu 14-16, 3.krs

Postinumero ja -postitoimipaikka *

70110

Kotipaikkakunta *

Kuopio

Yhdistyksen tai säätiön rekisteröitymisvuosi

1996

Y-tunnus *

1462641-8

Tilinumero *

FI7856000520224752

Yhteyshenkilö

Nimi *

Kirsi Soininen

Puhelin *

0449017789

Sähköposti *

kirsi.soininen@puijola.net

Titteli/nimike

Kehittämisasiantuntija, sote-palvelut

Organisaation puheenjohtajan nimi ja sähköpostiosoite *

Piia Puurunen, piia.puurunen@uef.fi

Organisaation taloudesta vastaavan henkilön nimi ja sähköpostiosoite



g j p

Marianna Valtasola, marianna.valtasola@puijola.net

Hakijaorganisaation toiminnan tarkoitus

Terveyden ja sosiaalisen hyvinvoinnin edistäminen

Jokin muu, mikä

Hakijaorganisaation toimiala (Lähellä.fi luokittelu)

Monialayhdistykset / -ryhmät

Jokin muu, mikä

Hakijaorganisaatio antaa hyvinvointialueelle luvan tarvittaessa tarkistaa kirjanpidon ja hallinnon *

Kyllä

Avustettavan toiminnan kuvaus

Toiminta- ja innovaatioavustusta myönnetään uuden yleishyödyllisen toiminnan kokeilemiseen tai

hyväksi käytännöksi osoittautuneen toiminnan laajentamiseen. Avustusta voidaan myöntää myös

äkilliseen, ajankohtaiseen toimintaympäristön ja/tai kohderyhmän tarpeissa tapahtuneeseen

muutokseen. Valitse millaiseen toimintaan olette avustusta hakemassa.

Hyväksi havaittu toiminta, jota haluamme laajentaa Pohjois-Savon alueen kuntiin (hyvinvointialue)

Kuvaa avustettavan toiminnan kohderyhmä

Kuopion, Siilinjärven, Suonenjoen/Rautalammin, Varkauden ja Iisalmen alueella asuvat maahanmuuttajaperheet, 

joissa alaikäisiä lapsia. Toiminnot kohdistuu erityisesti lasten vanhempiin, joista vähintään toinen on 

ulkomailla syntynyt. Molempien vanhempien osallistuminen on suositeltavaa.

Kuvaa tiivistetysti se toiminta, joka avustuksella toteutetaan. Mikä on käyttötarkoitus ja miten se

toteutetaan?

Tarkoitus on käynnistää Vanhempana Suomessa interventio Pohjois-Savossa (Interventio on alunperin kehitetty 

THL:n koordinoimassa Barnahus -hankkeessa ja pilotoitu Helsingin kaupungin perhekeskuksissa): 

Vanhempana Suomessa -ryhmä koostuu kolmesta kahden tunnin kestoisesta tapaamiskerrasta, joiden aikana 

käsitellään muun muassa suomalaista palvelujärjestelmää, lasten oikeuksia, lapsen kehitystä ja hyvinvointia 

tukevia kasvatuskäytäntöjä (väkivallattomuus), vanhempien hyvinvoinnin merkitystä sekä kahdessa kulttuurissa 

kasvamista lapsen näkökulmasta. Ryhmätyöskentelyn tavoitteena on lisätä lasten hyvinvointia ja turvallisuutta 

ryhmämuotoisen vanhemmuuden tuen avulla. Yksi keskeisistä keinoista tavoitteen saavuttamiseksi on vanhempien 

luottamuksen lisääminen viranomaisia kohtaan, minkä odotetaan myös madaltavan kynnystä ottaa vastaan muita 

vanhemmuuden tuen muotoja jatkossa. Lisäksi pyritään lisäämään osallistujien vanhemmuuteen ja kasvatukseen 

liittyvää tietämystä ja pystyvyyden tunnetta. Ryhmiä vetää sote-alan ammattilainen, jolla on kokemusta 

kohderyhmän kanssa työskentelystä yhdessä kielitaitoisen ohjaajan kanssa. Yhteen ryhmään otetaan mukaan 5–10 

osallistujaa. Vanhemmille suunnatun ryhmän aikana tarjotaan mahdollisuus lastenhoitoon, joka mahdollistaa 

vanhemmille arkojenkin aihealueiden käsittelyn, keskustelut ja vertaistuen ryhmässä. Toiminnassa pyritään 

järjestämään myös ainakin yksi räätälöity ryhmä yksinhuoltaja vanhemmille. Vuoden aikana ryhmiä järjestetään 

Kuopiossa 5, Siilinjärvellä 2, Suonenjoella/Rautalammella 2, Iisalmessa 2  ja Varkaudessa 3.  

Arvioi kuinka paljon kohderyhmän edustajia toiminnalla voidaan tavoittaa

Vanhempana Suomessa ryhmät 5-10hlö/ryhmä, yhteensä vuoden aikana tavoitamme n. 110 ulkomaalaistaustaista 

vanhempaa. Ryhmät on suunniteltu toteutettavaksi niiden kuntien alueilla, joissa asuu suhteellisesti eniten 

maahanmuuttajaperheitä.

Arvioi kuinka moni toimintaan osallistujista kokisi toiminnan edistävän omaa hyvinvointia, terveyttä

ja/tai arjen turvallisuutta



75% kokee vanhemmuustaitojen lisääntyneen, 80% kokee tietämyksensä tarjolla olevista perheille suunnatuista 

palveluista lisääntyneen ja pelkojen palveluihin hakeutumisen vähentyneen. Hyvinvoivat perheet ja vahvempi, 

oikea aikainen tuki lapsille edistävät lasten ja vanhempien kokonaisvaltaista hyvinvointia.  

Arvio perustuu Helsingissä toteutettujen pilotointiryhmien positiiviseen palautteeseen. Ryhmiin osallistuneet 

vanhemmat olivat kokeneet ryhmät merkityksellisiksi ja kertoneet niiden lisänneen voimaantumista ja 

pystyvyyden tunnetta, ryhmiin osallistumisen koettiin myös lisänneen tietoa olemassa olevista palveluista ja 

madaltaneet kynnystä palveluihin hakeutumiselle. 

Millä tavoin toiminnalle asetettavia tavoitteita seurataan ja arvioidaan? Millaisia menetelmiä on

käytössä ja miten niitä tullaan toteuttamaan?

Ryhmiin osallistuneille vanhemmille järjestetään palautekysely kunkin ryhmän viimeisellä tapaamiskerralla. 

Palautekyselyssä kartoitetaan ennen kaikkea vanhempien kokemuksia työskentelyn vaikutuksesta 

vanhemmuustaitoihin sekä ennakkoluulojen ja pelkojen vähentymiseen ja julkisiin palveluihin hakeutumisen 

kynnyksen madaltumisesta. Kyselyt toteutetaan vanhempien ymmärtämällä kielellä ja luku/kirjoitustaidon 

puuttuessa kysely voidaan toteuttaa suullisesti haastattelemalla. Työskentely on kohtaavaa ja 

vuorovaikutteista, jossa tapaamisten lomassa kysellään myös vanhempien kokemuksia ja pyritään vastaamaan 

nihin. Lisäksi kirjataan seurantatiedot tavoitettujen henkilöiden määrästä. Toiminnassa kerätään palautetta 

myös yhteistyökumppaneilta, kuten hyvinvointialueen työntekijöiltä. Palaute otetaan huomioon toiminnan 

kehittämisessä  - se antaa arvokasta tietoa myös hyvinvointialueelle palveluiden kehittämiseksi yhä 

monimuotoisempaa asiakasryhmää kohtaavammaksi. 

Työn tuloksellisuutta seurataan myös Setlementti Puijolan johtoryhmässä sekä Puijolan hallituksen toimesta

Onko haun kohteena oleva toiminta avointa kaikille kohderyhmän edustajille?

Kyllä, Miten?

Täydennä:

Kaikki kohderyhmään kuuluvat maahanmuuttajavanhemmat ovat tervetulleita mukaan toimintaan, sillä tällaisille 

matalan kynnyksen palvelulle sekä palvelujärjestelmää koskevalle tiedolle ja vertaistuelle on laaja tarve 

Vastaavalla tavalla toimitaan myös muissa Pohjoismaissa, jossa vanhemmuuden tukea pyritään tarjoamaan 

kaikille ulkomaalaistaustaisille vanhemmille. 

Valitse toiminta-alue, jolla avustettava toiminta toteutuu

Pohjois-Savo, kattaen kaikki 19

kuntaa

Iisalmi Joroinen

Juankoski (Kuopio) Karttula (Kuopio) Kaavi

Keitele Kiuruvesi Kuopio

Lapinlahti Leppävirta Maaninka (Kuopio)

Nilsiä (Kuopio) Pielavesi Rautalampi

Rautavaara Siilinjärvi Sonkajärvi

Suonenjoki Tervo Tuusniemi

Varkaus Vesanto Vieremä

Millä keinoin/tavoin avustettavaan toimintaan osallistuminen on mahdollistettu kohderyhmälle, jotta se

tavoittaa osallistujan yhtä kuntaa laajemmalta alueelta

Työntekijät jalkautuvat näiden kuntien tiloihin järjestämään ryhmiä, jolloin tämä työmuoto tulee lähelle 

kohderyhmää ja on helposti saavutettavaa. Kuopiossa ja Leppävirralla ryhmien kokoontuminen mahdollista myös 

Setlementin omissa tiloissa.

Toteutuuko avustettava toiminta hakijan omana toimintana vai yhdessä toisen hakijan/toisten

hakijoiden kanssa?

Hakijan omana toimintana

Yhteistyössä toisen hakijan / toisten hakijoiden kanssa

Yhteistyösopimus



Yhteistyösopimus

Ei ole tehty erillistä yhteistyösopimusta

Kuvaa tarkemmin millaista yhteistyötä toiminnan toteuttamiseksi eri toimijoiden välillä tehdään? Kuvaa

myös silloin kun toiminta toteutetaan hakijan omana toimintana.

Pohjois-Savon hyvinvointialueen perhepalveluiden esihenkilöt sekä maahanmuuttajaperheitä tavoittavat HVA:n 

ammattilaiset ovat sanoittaneet tämän toiminnan tarvetta. Alustavasti on sovittu, että vanhempien ryhmät 

voisivat kokoontua myös hva:n tiloissa. Toiminnasta viestiminen tapahtuu isoissa verkostoissa, jotka 

tavoittavat sote-alan ammattilaisia koko hyvinvointialueelta ja myös valtakunnallisesti.  Tavoitteena on 

kahdensuuntainen oppiminen ja perhepalveluiden kehittyminen maahanmuuttajaperheille saavutettavammaksi. 

Toimintaan otetaan mielellään mukaan lisää yhteistyötahoja esim. perheentalot Kuopiossa ja Varkaudessa 

olisivat hyvä yhteistyökumppani, jota ei ole vielä rahoituksen puuttuessa kontaktoitu. 

Avustettavan toiminnan tulee toteuttaa hyvinvointialueen strategian ja SOTE-palvelustrategian

mukaista ja palveluja / palveluketjuja täydentävää toimintaa sekä alueellisen

hyvinvointikertomuksen ja -suunnitelman hyvinvointitavoitteita ja toimenpiteitä

Valitse valikosta ne kohdat, jolla parhaiten tuette ja täydennätte hyvinvointialueen järjestämisvastuulla

olevaa toimintaa ja toimitte yhteistyössä näiden palveluiden kanssa.

Pohjois-Savon hyvinvointialueen strategia

Asukkaat

Asukkaiden terveyden, hyvinvoinnin ja turvallisuuden parantaminen

Asukkaiden osallisuuteen ja omatoimisuuteen kannustaminen ja tukeminen

Palvelut

Ennaltaehkäisevien ja perustason palveluiden vahvistaminen

Laadukkaaseen ja asiakaslähtöiseen toimintaan edistäminen

Asukkaiden tarpeita vastaavien palveluiden yhteensovittaminen

Työntekijät

Hyvinvointialueen ammattilaisten osaamisen vahvistaminen

Toimintaympäristö

Kestävän kehityksen mukaisen toiminnan vahvistaminen

Kokonaisturvallisuuden vahvistaminen

Talous

Hyvinvointialueen eettisen ja kustannustietoisen toiminnan edistäminen

Alueellinen hyvinvointikertomus ja -suunnitelma

Osallisuuden vahvistaminen

Yksinäisyyden vähentäminen

Mielen hyvinvoinnin vahvistaminen

Riippuvuuksien ehkäiseminen

Itsestä huolehtiminen

Terveellisten elintapojen edistäminen

Tapaturmien ja väkivallan ehkäisy

Vanhemmuuden vahvistaminen

Hyte-resurssien, rakenteiden ja prosessien vahvistuminen

Jokin muu,



mikä?

SOTE-palvelustrategia

Valitse valikosta avustettavaan toimintaan sopivin tai sopivimmat toimiala(t)/palvelutoimiala(t), joka

parhaiten edistää hakijan ja hyvinvointialueen välistä yhteistyötä

Perhe- ja vammaispalvelut / perhekeskuspalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / lastensuojelupalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / vammaisten avopalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / vammaisten asumispalvelut

Yleiset palvelut – peruspalvelut / SOTE-keskus

Yleiset palvelut – peruspalvelut / Työikäisten sosiaalipalvelut

Yleiset palvelut – peruspalvelut / Osastopalvelut

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / ydinyksiköt (sydän-, neuro-, kuvantamiskeskus)

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / akuutti (päivystys, ensihoito)

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / mielenterveys ja hyvinvointi (aikuis- ja nuorisopsykiatria)

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / lääkinnällisten palveluiden keskus (lapset ja nuoret,

medisiininen, syöpäkeskus)

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / operatiivinen keskus (kirurgia, naistenkeskus, aistielimet)

Ikääntyneiden palvelut / ikääntyneiden asiakasohjaus

Ikääntyneiden palvelut / asumispalvelut

Ikääntyneiden palvelut / kotiin annettavat palvelut

Strategia ja kehittäminen / digikehittäminen

Strategia ja kehittäminen / HYTE- ja osallisuuspalvelu

Pelastustoimi ja turvallisuuspalvelut

Jokin muu,

Mikä?

Rahoitus

Avustussumma, jota haetaan (12 kk toiminta) *

20 000

Onko samaan toimintaan haettu tai saatu avustusta toisaalta

Ei

Kyllä, haettu

Mistä?

Milloin päätös on tulossa?

Kyllä, saatu

Mistä?



Mihin saakka avustus jatkuu?

Hakijan toiminta ei voi olla yksinomaan riippuvainen hyvinvointialueen avustuksesta ja hakijalla tulee

olla muutakin varainhankintaa (ml. muut avustukset). Mitä muuta varainhankintaa toiminnassanne on

käytössä?

Setlementti Puijola ry:n tekemän työn rahoitus on vakaalla pohjalla ja se koostuu useista eri lähteistä. Osa 

toiminnoistamme toimii hankerahoituksella esim. EU-rahoitukset ja STEA, osa toiminnoistamme on 

palvelutuotantoa, joissa hankkijana toimivat Kuopion kaupunki sekä P-S HVA. Lisäksi organisaatiomme on 

jatkuvasti kasvua edistävä ja hyväksi havaituille toiminnoille on mahdollisuus hakea jatko- ja 

lisärahoituksia useista eri lähteistä.

Viestintä

Avustuksen kohteena oleva toiminta on oltava pohjoissavolaisten kohderyhmään kuuluvien

henkilöiden ja hyvinvointialueen ammattilaisten löydettävissä. Miltä alustalta toimintanne

löytyy?

Lähellä.fi Palvelutietovaranto (PTV)

Jokin muu
Mikä?

Mitä viestintäkanavia on käytössänne, jotta kohderyhmään kuuluva henkilö löytää avustettavan

toiminnan?

Setlementti Puijola käyttää viestintään monenlaisia kanavia. Paikallismedia kuten Savon Sanomat, Viikko Savo 

ja radiokanavat ovat toimineet meille tärkeänä viestintäkanavana. Sosiaalisessa mediassa viestimme Facebook-, 

Instagram- ja LinkedInn- kanavia käyttäen. Tässä toiminnassa kohderyhmä ohjautuu ryhmätoimintaan monella eri 

tavalla. Heidät voi ohjata toimintaan esimerkiksi hyvinvointialueen ammattilainen, joka kohtaa työssään 

maahanmuuttajaperheitä esim. neuvolat, kouluterveydenhoito, lastensuojelu, perhesosiaalityö, lasten- ja 

nuorten psykiatria. Ohjaaminen voi tapahtua myös kotouttamisen asiantuntijoiden toimesta sekä itse toimintaan 

hakeutuen. Toiminnoista tiedotetaan ammattilaisia monen kaltaisten yhteisten verkostojen kautta, kuten HVA:n 

perhekeskus verkosto, pakolaisten vanhemmuuden tuen verkosto, kotouttamisen verkostot ja Paloma-

osaamiskeskuksen verkosto.  Kohderyhmä voi löytää toiminnan myös itsenäisesti hyvän kohderyhmään suunnatun 

viestinnän seurauksena tai esimerkiksi Setlementti Puijolan kansainvälisen toiminnan kautta (Kompassilla ja 

Tyttöjen talolla asioi satoja ulkomaalaistaustaisia vuosittain). Palvelumme tulee näkyväksi myös Lähellä.fi 

ja Tarmoa alustoille. 

Liitetiedosto

Vanhempana Suomessa talousarvio (liitteeksi).docx

Vanhempana Suomessa TOIMINTAKUVAUS innovaatioavustus.docx

Kyllä, vakuutan lomakkeessa antamani tiedot oikeaksi *

Kiitos hakuun osallistumisesta. Anna vielä palautetta ja terveiset hausta ja hakulomakkeesta.

Hakulomake pitää jatkuvasti välitallentaa muuten se hävittää tallentamattomat tiedot herkästi esim 

aikakatkaisun yhteydessä. Järjestelmä ei salli myöskään useamman hakemuksen rinnakkain käsittelyä eli ei voi 

jättää luonnostilaan useaa eri hakemusta. Hyvää Joulua ja onnea uudelle vuodelle! 


